IIрикАз

19 сентября2022 т. N,с57/

г. Ессентуки

О зачислении поступающих на второй курс очной
форуы обучения по п9ограммам среднего
профессион€lлъного образования

В соответствии с Правилами приема в АНПоо (ММк> на обучение по
образовательным пртограNIмам среднего профессионЕ}лъного образьвания на
2022/202З учебный год, утвержденными прик€вом J\ъ10 от 28 февраля 2О22 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗачислиТь в число студентов второго курса на обуrение за счет
средств физических и (или) юрrпдr*еских лиц по договорам об образовании
(договорам об ок€вании платных образовательньtх усlryг) по основным
профессИонulпьным образовательным программ€lI\4 среднего
профессионапьного образования очной формы обучения с 1 9 сентя Bpi ZOZZ r.
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригинаJI (копию) документа об образовании и (или) lo*yr."ru" об
образовании и о квалификации, согласно приложению 1.

2. Заведующей учебно-методическиМ отделом, Сикорской н.с., в
срок до <<20>> сентября 2022 г. вкJIючить данного студента в групгýI и
организовать выдачу зачисленноIvry лицу студенtIеского билета, зачетной
книжки, IР-кода и персонифицированного пароJIя для входа в электронную
информационно-образовательную среду колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

Щиректор АНПОО (ММК))

Проект прик€ва представила методист УМО

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая учебно-методиIIеским отделом

Председатель Приемной комиссии

%
Н.А. Жукова

Е.Щ. Кострова

Н.С. Сикорская

Н.А. Жукова

t
:,

щ

Перечень зачцс.пецных лиц для обучеяпя по программам среднего
профессионаJIьного образования по договору об образовании
, за счет средств физических п (или) юрпдических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением квалификации
Медицинск€lя сестра"/Медицинский брат, очной формы обучения :

1.1. На базе среднего общего образованиrI со сроком обучения 2 года
10 месяцев:

1. Павловский,Щмитрий Станиславович

Приложение 1 к прик€lзу
от 19 сентября 2022г Ns

/

i